
 

Ministero per i beni e le attività culturali e per il turismo 
Direzione Generale Educazione e Ricerca 

Istituto Centrale per il Catalogo e la Documentazione 

 

 

 
 

Istituto Centrale per il Catalogo e la Documentazione 
Via di San Michele, 18 – 00153 Roma – tel. 06.585521 

PEC: mbac-ic-cd@mailcert.beniculturali.it 
PEO: ic-cd@beniculturali.it  

 

 

DETERMINAZIONE 24 febbraio 2020 

Oggetto: Determina di rettifica. 
 

L’anno duemilaventi il 24 del mese di febbraio, nel proprio Ufficio 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la determina a contrarre n. 1 del 17 gennaio 2020, con la quale sono state approvati servizi e 
forniture; 
 
CONSIDERATO che, nella determina sopracitata, si è proceduto all’impegno di spesa per la realizzazione 
di un incarico per ricerca e acquisizione di materiali d’archivio e supporto logistico, relativi alla Festa Bella a 
Spelonga di Arquata del Tronto, affidato alla Dott.ssa Patrizia Gagliardi; 
 
CONSIDERATO che il corrispettivo dell’incarico era stato determinato in Euro 1.800,00 al lordo della 
ritenuta di acconto; 
 
CONSIDERATO che il Direttore dell’Esecuzione era stato individuato nella persona della Dott.ssa Elena 
Musumeci; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI RETTIFICARE l’affidamento sopracitato come segue: 
 
Il DIRETTORE DELL’ESECUZIONE è ora individuato nella persona del Dott. Giuseppe Casu; 

LA SPESA da imputare sul Capitolo 1.2.1.002, del bilancio di previsione 2020, è pari ad Euro 1.875,00 al 
lordo della ritenuta di acconto.  

 

 
 

IL DIRETTORE DELL’ICCD 
(Arch. Carlo Birrozzi) 

 

 

 

 

 

 

 

 


